
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valdengo. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Copia 

 
 

 

  
  Via  Roma,  n. 101  -  13855  VALDENGO (Biella)           015 / 88.18.52  -  88.13.24             FAX   015 / 82.85.600              C. F.  83001090022 

 

 

UFFICIO Tecnico 
 

DETERMINAZIONE N. 72- DEL 05/07/2024-. 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE DELLA FATTURA EMESSA DA ENER.BIT SRL PER I 
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELL'ILLUMINAZIONE PUBBLICA 
SECONDA FASE 
 

IL RESPONSABILE 
 
RICHIAMATA la deliberazione C.C. 31/2023 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2024/2026; 
 
VISTO la fattura n° 226/PA del 17/05/2024 emessa da Ener.Bit srl per la riqualificazione dell’illuminazione pubblica 
- seconda fase – come da DT. 77/2023; 
 
DATO ATTO che i conteggi esposti in ciascuna fattura sono esatti; 
 
ACCERTATA la regolarità contributiva dei soggetti percipienti attraverso l’acquisizione del DURC; 
 
ACCERTATA altresì l’avvenuta comunicazione da parte di ciascuno dei soggetti percipienti, degli estremi del conto 
corrente dedicato, anche in via non esclusiva, ai rapporti finanziari con il Comune di Portula ai sensi dell’art. 3, 
comma 7, della Legge 136/2010; 
 
VISTI: 
- gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 267/2000; 
- l’art. 1, comma 629, lett. b) e l’art. 1, comma 632, secondo periodo della Legge 190/2014 in materia di “Split 
Payment”  
- il Decreto del Ministro dell’Economia e delle Finanze in attuazione dell’art. 1, comma 629, lett. b) Legge 190/2014; 

 
DETERMINA 

 
1) DI APPROVARE e disporre il pagamento della fattura di cui al prospetto allegato, nell'ammontare e con 

l’imputazione al capitolo del bilancio in detto prospetto indicato. 
 

IL RESPONSABILE 
F.to Carlo FerreroFerrero Carlo  

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valdengo. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valdengo. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che copia della presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 12/07/2024. 
 

 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 F.to   
 

 

 


